
RFD40 RFID UHF Standard nástavec pro mobilní terminály,
865MHz-868MHz
RFD40 UHF RFID Standard Sled umožňuje pracovníkům v maloobchodě, pohostinství a zdravotnictví pracovat efektivněji. Díky schopnosti načíst více
tagů za sekundu bude vaše inventarizace zásob rychlejší a efektivnější. Toto moderní zařízení, které se připojí k nejnovějším mobilním počítačům
Zebra podporujícím funkci eConnex™, vám umožní přizpůsobit se novým a rozvíjejícím se technologiím. Dosáhněte flexibility a připojení, které
potřebujete, abyste byli efektivnější a rychle se přizpůsobili novým a vznikajícím technologiím.

Klíčové vlastnosti:

Konektivita nové generace – s novou technologií eConnex, která umožňuje snap-and-go párování
Bezkonkurenční účinnost – rychlost čtení více než 1300 tagů za sekundu, rozsah čtení 20 stop a ultra přesný vyhledávač položek
Adaptivní řešení – RFD40 je kompatibilní pro současná mobilní zařízení Zebra a je připraven i na nová zařízení
Odolnost – krytí IP54 a rozšířený rozsah provozních teplot -10°C až + 50°C splní náročné potřeby vašeho pracoviště
Využití – maloobchod, velkoobchod, sklady, veřejná správa, zdravotnictví

 
 
YOUTUBE='ltHi2eNUAGY'
 

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Frekvence EU: 865-868MHz; 0 — 30 dBm (EIRP)

Ovládání Uživatelsky programovatelná spoušť (3 funkce)

Indikace Decode LEDs, Battery Status LED, bzučák

Komunikační rozhraní USB, USB-C, 8-pin připojení

Čtecí/zapisovací vzdálenost 6m

Typy RFID transpondérů FCC Part 15 Subpart B Class B; ICES 003 Class B; EN 301 489-1; EN 301 489-3; EN 55035; EN 55032 Class B

Optické

Rychlost čtení tag/sec

Elektrické

Hlavní baterie Quick-Release, PowerPrecision+ Li-Ion 7000 mAh battery

Mechanické

Rozměry Šířka: 84mm, Výška: 151mm Délka: 166mm

Váha 541g

Prostředí

Průmyslové krytí IP54

Provozní teplota -10 až 50°C

Skladovací teplota -40 až 70°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 85%

Elektrostatická odolnost ±15kV vzduchem, ±8kV kontaktně

Odolnost na nárazy opakované pády z 1,8 m na beton, 1000 otáček v bubnu z 50 cm

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

